CONTRATADO: ALLFAMED COMÉRCIO ATACADISTA DE 

MEDICAMENTOS LTDA - ME, CNPJ sob nº 31.187.918/0001-15. 

OBJETO: Aquisição parcelada de material médico hospitalar, 

destinado às atividades da secretaria de saúde deste município. 

VALOR GLOBAL: R$ 114.632,54 (Cento e catorze mil, seiscentos e 

trinta e dois reais e cinquenta e quatro centavos). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 035/2025. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 27 de agosto de 2025. 

JUCÉLIO PEREIRA MOURA 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº.

[...]

ATACAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS 

FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA - DEMAIS, CNPJ sob 

nº 09.260.831/0001-77. 

OBJETO: Aquisição parcelada de material médico hospitalar, 

destinado às atividades da secretaria de saúde deste município. 

VALOR GLOBAL: R$ 21.853,00 (Vinte e um mil, oitocentos e 

cinquenta e três reais). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 035/2025. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 27 de agosto de 2025. 

JUCÉLIO PEREIRA MOURA 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº. 01.246/2025 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB.

[...]

FARMAGUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS 

FARMACEUTICOS, MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA - ME, 

CNPJ sob nº 08.160.290/0001-42. 

OBJETO: Aquisição parcelada de material médico hospitalar, 

destinado às atividades da secretaria de saúde deste município. 

VALOR GLOBAL: R$ 63.152,52 (Sessenta e três mil, cento e 

cinquenta e dois reais e cinquenta e dois centavos). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 035/2025. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 27 de agosto de 2025. 

JUCÉLIO PEREIRA MOURA 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº.

[...]

CONTRATADO: ODONTOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS 

MÉDICO HOSPITALARES LTDA - EPP, CNPJ sob nº 

09.478.023/0001-80. 

OBJETO: Aquisição parcelada de material médico hospitalar, 

destinado às atividades da secretaria de saúde deste município. 

VALOR GLOBAL: R$ 13.417,94 (Treze mil, quatrocentos e dezessete 

reais e noventa e quatro centavos). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 035/2025. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 27 de agosto de 2025. 

JUCÉLIO PEREIRA MOURA 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº.